
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА  
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

от     13  октября  2022 года        № 596 

Об исполнении постановления администрации 

Селивановского района от 10.10.2022 № 861   

  

        Во исполнение постановления администрации Селивановского района от 

10.10.2022 № 861 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в 

каникулярное время» (далее – постановление администрации района)            

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять к исполнению  постановление администрации района. 

2. Назначить ответственного за предоставление муниципальной услуги   

начальника сектора дополнительного образования и воспитания МУ «ЦБУ и МР 

системы образования» администрации района О.В. Нагучеву. 

3. Начальнику сектора дополнительного образования и воспитания  

МУ «ЦБУ и МР системы образования» администрации района О.В. Нагучевой:  

3.1. Довести постановление администрации района до сведения 

руководителей общеобразовательных организаций и учреждений 

дополнительного образования, организующих оздоровительные лагеря. 

3.2. Обеспечить размещение постановления администрации района  на 

сайте администрации района и в государственной информационной системе 

«Портал государственных и муниципальных услуг Владимирской области», 

информационном стенде управления образования администрации района. 

 4. Руководителям общеобразовательных организаций и учреждений 

дополнительного образования: 

4.1. Довести постановление администрации района до работников 

общеобразовательных учреждений, учреждений дополнительного образования и 

родительской общественности. 

4.2. Внести изменения в правовые акты общеобразовательных учреждений и  

учреждений дополнительного образования касающиеся процедуры 

предоставления муниципальной услуги. 

 4.3. Продолжить работу с родительской общественностью по разъяснению 

порядка предоставления муниципальной услуги.  

 4.4. Разместить постановление администрации района на информационных 

стендах в доступных для родителей местах, сайтах  общеобразовательных 

организаций и учреждений дополнительного образования. 

 5. Признать утратившим силу приказы управления образования 

администрации района от 14.09.2021  № 473 «Об исполнении постановления 

администрации Селивановского района от 26.08.2021 № 512», от  14.03.2022 

П Р И К А 3  



№  155 «Об исполнении постановления администрации Селивановского района от 

14.03.2022 № 122».               

  6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 


